Общество с ограниченной ответственностью _______

ПРОТОКОЛ № _
заседания правления общества с ограниченной ответственностью «_____»

_________                                                                                                «__» ______20__ года

Место проведения заседания: __________________________________.
Дата проведения заседания: _________________________.

Из _ членов правления ООО «_____» (далее – Общество) присутствуют _: _________________________________________________________________.

Кворум _______. Заседание __________.

Председатель заседания: __________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Изменить основной вид деятельности ____________

По вопросу повестки дня

Выступил: ___________с предложением изменить основной вид деятельности ____________

Текущий вид деятельности: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Новый вид деятельности:___________________________________________________________
Голосовали:
«за» – ___________;
«против» – ___;
«воздержались» – ___.

Лица, голосовавшие против принятия решения и потребовавшие внести запись об этом в протокол: ___________.

Принятое решение: изменить основной вид деятельности _____________

Исключить из ЕГРЮЛ сведения об основном виде деятельности:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Внести в ЕГРЮЛ сведения об основном виде деятельности:

____________________________________________________________________________________

Подсчет голосов проводил: __________.

	 Председатель заседания